
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 03. jaanuar 2002. a nr 48 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine, 
jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga, 
Tartu Linnavalitsuse korralduste osaline muutmine 
ja kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 11 lg 4, § 13 lg 2, § 19 lg 1, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 
1999.a määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, 
muutmise ja kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16, 17 ja 38 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 13. mai 1999.a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 04. jaanuarist 2002. a 
tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele : 
1.1. osaühingule VERNJEE (registrikood 10241437, Mõisavahe 37-61 Tartu) järgmises 

tegevuskohas: 
TRAHTER LABÜRINT Vanemuise 21 A 
Kauplemisaeg E - P 10:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

1.2. osaühingule ALXAS (registrikood 10150663, Aardla 25 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 

1.2.1. BAAR JA KAUPLUS Lembitu 1A 
Kauplemisaeg E - R 08:00 - 17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine ja müük suletud taaras 

1.2.2. KOHVIK Aardla 25 
Kauplemisaeg E - R 08:00 - 17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

1.3. osaühingule VALESTRUM (registrikood 10514852, Risti 14 Tartu) järgmises 
tegevuskohas : 
RISTI KAUPLUS Risti 14 
Kauplemisaeg E - R 10:00 - 22:00, L - P 10:00 - 20:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

1.4. osaühingule OVEZAI ( registrikood 10212817, Jakobi 17 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS Jakobi 17 



Kauplemisaeg E - R 08:00 - 21:00, L 08:00 - 19:00, P 10:00 -19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

1.5. osaühingule COMARKET (registrikood 10714195, Laki 25 Tallinn) järgmises 
tegevuskohas : 
RAATUSE TOIDUKAUPLUS Raatuse 20 
Kauplemisaeg E - P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

1.6. aktsiaseltsile TOIDUTORN (registrikood 10353188, Vanemuise 2 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades : 
1.6.1. POSTIMAJA PUBI Küüni 9 

Kauplemisaeg E - P 07:00 - 22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

1.6.2. IURIDICUMI KOHVIK Näituse 20 
Kauplemisaeg E - P 08:30 - 18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule DISTORA ( registrikood 10149660, Jaama 197-
12 Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolse joogi jaemüügiks alates 04. jaanuarist 2002. a tähtajaga üks aasta järgmistes 
tegevuskohtades : 
2.1. MÜÜGIPAVILJON Kaunase pst 79 ees 

Kauplemisaeg E - P 07:30 - 22:30 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

2.2. MÜÜGIPAVILJON Ümera 2 kõrval 
Kauplemisaeg E - P 07:30-21:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule ESREI & VEPE (registrikood 10533128, Pepleri 
14 Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 06. jaanuarist 2002. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas : 

KOTKA KELDER Pepleri 14 
Kauplemisaeg E - N 12:00-01:00, R - L 12:00-03:00, P 12:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule TAMMAT (registrikood 10000710, Narva mnt 
88 Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 09. jaanuarist 2002. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas: 

KAUPLUS SIIMU KELDER Narva mnt 88 
Kauplemisaeg E - R 09:30-21:00, L - P 09:30-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 



5. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule KESSE (registrikood 10253506, Timuti 46 
Tartu) tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 04. jaanuarist 2002. a tähtajaga 
kolm kuud järgmistes tegevuskohtades : 
5.1. KASIINO SFINKS BAAR Aleksandri 3 A 

Kauplemisaeg E - P 07:00 - 04:00 
Sortiment: kuni 22 mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

5.2. KASIINO BAAR Ristiku 8 
Kauplemisaeg E - P 07:00 - 04:00 
Sortiment: kuni 22 mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

5.3. TOLLI BAAR Küüni 5 A 
Kauplemisaeg E - P 07:00 - 04:00 
Sortiment: kuni 22 mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

6. Ettevõtluse osakonnal täiendada osaühingule REIVALI EHITUS (registrikood 10209215 , 
Kaunase pst 6 2 - 3 Tartu) väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba nr KOT - 84 alates 20. 
jaanuarist 2002. a tähtajaga kolm kuud järgmise tegevuskohaga : 

ÜMARLAUA BAAR Narva mnt 107 
Kauplemisaeg E - P 07:00 - 22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

7. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. mai 2001. a korralduse nr 1920 " Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga " 
punkti 1 ja asendada tekst" kauplemisaeg E - P 08:00 -02:00 " tekstiga " kauplemisaeg E - R 
09:00-22:00 L - P 09:00-20:00 " 

8. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 09. jaanuari 2001. a korralduse nr 70 " Alkoholi 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 12. detsembri 2000.a korralduse 
nr 3033 punkti 3.2. muutmine " punkt 1.3 ja Tartu Linnavalitsuse 17. juuli 2001.a korralduse 
nr 3452 " Taru Linnavalitsuse korralduste muutmine " punkt 4 

9. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

' Ob. 4 Ä X^ 
Andrus Ansip 
Linnapea ls____„.—— Ĵtiri Mölder" 

Linnasekretär 


